[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 31октября  2014г.

№657
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в городе Нижневартовске, утвержденное решением Думы города Нижневартовска от 16.09.2011 №83 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Нижневартовске»
В соответствии со статьей 64 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в городе Нижневартовске, утвержденное решением Думы города Нижневартовска от 16.09.2011 №83 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Нижневартовске» (с изменениями от 29.11.2013 №486, от 26.09.2014 №628) дополнив Раздел II пунктом 2.3. следующего содержания:
        «2.3. Дума города принимает решение о внесении изменений в решения о местных налогах, решения, регулирующие бюджетные правоотношения, приводящие к изменению доходов бюджета города, вступающие в силу в очередном финансовом году и плановом периоде, не позднее 1 ноября текущего финансового года.».
2.   Решение опубликовать в городской газете «Варта».
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и финансам (Н.А. Яровой).
4. Решение вступает в силу с 01.01.2015 года.
Глава города Нижневартовска                                                          М.В. Клец

Дата подписания «05» ноября 2014 г.